Uauá/BA, em favor das empresas S G BARBOSA DE UAUA – ME inscrita no CNPJ 07.206.376/0001-04, 
sediada na Rua Olímpio José Cardoso, s/nº, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá/BA, vencedora para os Itens 01, 
02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09 totalizando o valor de R$ 59.171,00 (cinquenta e nove mil cento e setenta e 
um reais), para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 16 de julho de 2021. Marcos Henrique 
Lobo Rosa – Prefeito Municipal.